
Na podlagi 139. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 199/21 in 18/23 – ZDU-1O) 

in 14. člena Statuta Občine Loški Potok (Ur. l. RS, št. 41/17) je občinski svet Občine Loški 

Potok na svoji 4. redni seji, dne 20. 04. 2023 sprejel: 

 

ODLOK 

o določitvi stroškov lokacijske preveritve v občini Loški Potok 

 

1. člen 

Ta odlok določa višino stroškov lokacijske preveritve, ki jih Občina Loški Potok zaračuna 

investitorju oziroma pobudniku lokacijske preveritve, razen če je investitor oziroma pobudnik 

Občina Loški Potok sama, kot nadomestilo stroškov, ki nastanejo v postopku lokacijske 

preveritve in način plačevanja. 

2. člen 

 

(1) Stroški za posamezno lokacijsko preveritev znašajo: 

- za določanje obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi 1.500 eurov, 

- za individualno odstopanje od prostorskih izvedbenih pogojev 2.500 eurov, 

- za omogočanje začasne rabe prostora 2.000 eurov. 

(2) V kolikor dejanski stroški lokacijske preveritve presežejo navedene zneske, lahko 

Občina obračuna investitorju oziroma pobudniku celotni presežek stroškov. 

 

3. člen 

 

(1) Obveznost plačila nadomestila stroškov nastane takrat, ko je v vložišče občine 

vložena ali prejeta pobuda za lokacijsko preveritev in je vlagatelju izdan sklep o 

plačilu stroškov. 

(2) Plačilo nadomestila stroškov je pogoj za obravnavo elaborata in izdajo sklepa o 

lokacijski preveritvi. 

(3) V primeru prekinitve postopka, pridobitve negativnih mnenj nosilcev urejanja prostora 

ali umika vloge s strani vlagatelja oziroma pobudnika, ta ni upravičen do vračila 

plačanega zneska nadomestila stroškov lokacijske preveritve. 

 

4. člen 

Ta odlok se objavi v Uradnem listu RS in začne veljati naslednji dan po objavi. 

  

Številka: 007-5/2023                Župan 

Datum: 20. 04. 2023                   Simon Debeljak, l.r.

     

 

       


